BOLETIN EXTRAORDINARIO DEL DiA 8 DE JULIO DE 1901.

Ayuntamiento de Barrio de

CENSO ELECTORAL.
PROVINCIA DE PALENCIA

san Pedro.

Distrito munieipal de Barrio de San Pedro.

Seccion unica.

TM—T

Copia de las listas electorales para Diputados & Cortes, provinciales y cargos municipales, segin resulta del Censo existente en

la Secretaria de la Diputacion Provineial, que se publica en el Boletin en cumplimiento 4 lo prescrito en el art. 16

de 26 de Junio de 1890.
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A

Abad Ferndndez
Alonso Proaiio
Alonso Magdaleno
Alonso Martin
Alonso Vélez
Alcalde Calderén
‘Alcalde Calderdn
Alecalde Barrio
Alcalde Martin
Alcalde Martin
Aparicio Fraile
Abad Alonso
Alonso Garcia
Abad Presa
Alonso Martin

B.

Barrios Ruiz
Barrios Ruiz
Balle Garcia
Barrio Ruiz
Barrio Vielva
Barrio Vielva

C.

Casado Val

Cubillo Martin
Calvo Ruiz

Cuesta Ruiz
Casado Rojo
Casado Rojo
Carneros Minguez
Casado Olea
Casado Olea
Campo Vélez
Carneros Martin
Casado Mencia
Calderdén Gutiérrez
Cubillo Ferndndez
Carneros Ferndndez
Cédbria Ferndndez
Calvo Porro

D.

Doce Alonso
Doee Martin
Doce Martin
Doce Alonso

K.

Estébanez Ruiz
Escalera Sanmilldn

r.

Ferndindez Lera
Ferndndez Arto
Ferndndez Iglesias

Calixto.
Antolin.
T'rancisco.
Fernando.
Juan.
Celestino,
Eustaquio.
Julian.
].JI}ES .
Teoncio.

| Enrique.
| “Julian.

José.
Benito.
Mariano.

José.
Miguel.
Valentin.
Rafael.
Jacinto,
Luis.

Juan.
Pedro.
Marcelino.
Juan.
Enrique.
Juan.
José.
Juan.
Mariano.
Gabriel.
Victoriano.

Buenaventura.

Jorge.
Victoriano.
Andrés.

| Teodoro.

‘Clemente.

Cleto.
Carlos.
Francisco.

‘Santos.

Felipe.
Felipe.

Ciriaco.
Félix.
dsidoro.

Real.
Idem.

Iglesia.

Real.
Idem.
Medio.
Idem.
Idem.
Idem.

Iglesia.

Real.
Idem.
Idem.
Idem.
ldem.

Real.
Idem.

Iglesia.

Abajo.

Iglesia.

Real.
Idem.

Medio. -
Iglesia.

Idem.
Real.
Idem.

Ermita.

Real.
Idem.
Idem.

Arriba.

Real.

~Idem.

Idem.

Iglesia.

Real.
Idem.

= o)

Labrador.
Idem,
Idem.
Tdem,
Idem.
Idem.

| Kclesidstico.

Labrador.
Veterinario.
Labrador.
Tdem.

Idem.

Idem.

| Idem.

Idem.

Labrador.
Idem.,
Idem.
Idem.
Tdem.
Idem.

Labrador.
Idem.
Tdem.
Idem.
Tdem.
Idem.
Idem.
Tdem.
Tdem.
Idem.
Idem.
Idem.
Frmitaiio.
TLabrador,
Tdem.
Tdem.
Pastor.

Herrero.
Labrador.
Tdem.
Tdem.

Labrador.

Peatodn.

Labrador,
Idem.

{| Tdem,

Todos elegibles 4 tenor del art. 41 de la ley Municipal de 2 de Octubre de 1877.
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45
46
48
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03
bb
b6
193
214

by
b9
60
62
67
69
71
72
70
i
78

sl
82
85
86
87
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183
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1856
206
2006
221
234
236

92
93
1216

95
222

207
96
97
99

106

106

107

108

110

112

113

114

115

116

i

119

120

121

223

224

226

226

227

123

124

186

187

194

216
217
236
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bl
D2
Do
b4
Hbb
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b7
58
53¢
60
61
62
68
64
(315
66
67
68
69
70

72
73
74
705
76
i}
78
7
80
81

82
83

84
85
86

87
88

89
90
91
92
93
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96
96
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112
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KL
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| J
[ferndndez Gutidrrez [ Leandro. 41 | Real. 4 | Labrador. Si. Si.
Ferndndez Abad Placido, 68 | Idem. 16 | Idem. id. id,
Fernindez y Ferndndez Félix. b0 | Idem. 28 | Idem. id. id.
Pernandez Merino Luciano, 87 | Idem. 8 | Idem. id. id.
Ferndndez Vélez Victoriano. b7 | Idem. b | Idem. id. id.
Forndandez Gonzilez Pedre. 48 | Idem. 17 | Idem. id. id.
Ferndndez Iglesias Hermenegildo., b6 | Medio. 7 | Idem. id. id.
Ferndndez Olen Victoriano, 88 | Real, 6. |.Idem. id. id;
Ferndindez Gareia Kvodio, 29 | Idem. 16 | Idem, id. id.
. ;
Gonzilez Ruiz Nicolds. 58 | Real. 13 | Labrador. Si. Si.
(Glonzdlez Rufz [Kleuterio, 656 | Medio. 13 | Idem. id. id.
Grareia Ruiz Emeterio. 43 | Idem. 3 | Idem. id. id..
Gonzdlez Ruiz Evaristo. 36 | Iglesia. 9 | ldem, id. id.
Gtarcia Doce Anastasio. 38 | Real. b | Idem, id, id.
Grarcia Rojo [ Francisco, 46 | Medio. 17 | Idem. id. id.
Garefa y Garcia Félix. 86 | Real. 11 | Tdem. id. id.
Garcia Fraile Juan, 39 | Iglesia. 13 | Idem. idy id.
Garcia y Garcia Luis. 42 | Real. 7 | Idem. id. id.
Garcia Ruiz Mariano. 49 | Idem. 7 | Idem. id. id.
Glarcin Barrio Manuel. 71 | Idem. 50 | Tdem. id. id.
Glarcia Barrio Pedro. 74 | Idem. 11 |:Idem. id. id.
Gtarcia Abad Vicente, 61 | Idem. 2 | Idem. id. id.
Grande Ruilz Clemente. 43 | Idem. 32 | Idem. id, id.
Grarcia Martin Mariano. 39 | Peiia. 6 | Idem. ‘id. id.
Grarcia Bravo Mariano. 5b | Idem. 4 | Idem. id. id.,
Gutidrrez Rojas Pedro. 7 | Iglesia. 6 | Idem. id. id.
Gonzalez Martin Padro. 67 | Idem. 10 | Idem. id. id.
Crarcia Gomez Mariano. 40 | Real. 4 | Idem. id. id.
Garcia Garcia Joaquin, 86 | Idem. 16 | Idem. id, id.
Garcia Martin Antonio. 34 | Idem. 13 | Idem. id. id.
Gonzdlez Ruiz Primitivo. 36 | Idem, b | Idem. id. id,
Gonzilez Calderdn Leto. 82 | Medio, 13 | Idem. id. id,
Gonzilez Ferndndez Buenaventura. 30 | Real. 17 | Idem. id. id,
Grutiérrez Martin Valentin. 98 | Pefia. 4 | Idem. id. id.
Garcia Garcia Sixto. 67 | Rinedn. 3 | Idem. id. id.
Grarcia Mediavilla Lorenzo. 34 | Pozuelo. 8 | Pastor. id, id.
dks
Iglesias Pérez Gabriel, 46 | Real. 14 | Labrador. Si. Si.
Iglesias Lera Nicolds. b5 | Idem. 29 | Idem. id. id.
Tglesias Casado Juan. 29 | Idem. 29 | Idem. id, id.
L7
Lera Montes Venancio. 64 | Real. 8 | Pastor. Si. Si.
Lera Ferndndez Juan. 28 | Idem. 7 | Labrador. id, id.
M.
Martin Rolddn Sandalio. 30 | Real. 15 | Labrador. Si. Si.
Mencia Gutiérrez Gabriel. 63 | Idem. b5 | Idem. id. id.
Mencia Gutiérrez Jacinto. 69 | Idem. 1 | Idem, id. id.
Mencia Garcia Mércos. 36 | Idem. 12 | Tdem. id. id.
Martin Valle Agustin, 49 | Idem. 4 | Idem. id. id.
" Mantilla Garcia Julian, 41 | Medio. b | Pastor. id. id.
Merino Ruiz Juan. 82 | Pozo. 92 | Labrador. id, id.
Minguez Doce Juan. 75 | Real. 19 | Idem, id. id.
Martin Garcia Pedro. 42 | Iglesia. 9 | Idem. id. id.
Martin Doce Rafael. 68 | Real. 8 | Idem. id. id.
Martin Rojo Santiago. 49 | Pozo. b | Idem. id. id.,
Matabuena Ruiz Bernardo. 43 | Pefia. 7 | Idem. id, id.
Martin Mdrcos Cipriano. 4S | Medio, 10 | Idem. id. id.
Martin Rojo Ciriaco, 60 | Idem. 18 | Idem. id. id.
Matabuena Cuesta Estéban, 62 | Idem. 16 | Idem. id, id.
Martin Rodriguez Juan, 76 | Real. 4 | Idem, id. id.
Martin Calderén Juan. 38 | Idem. 3 | Idem, id. id.
Martin Martin José. 68 | Idem. 9 | Idem. id. id.
Matabuena Cardo Mircos. 28 | Iglesia. 9 | Pastor. id. id.
Montero Manso Gumersindo. b7 | Idem. 8 | Parroco. id. id.
Montero Manso Narciso. 65 | Idem. 8 | Sirviente. id. id.
Montiel Vielva Tldefonso. 83 | Real. 3 | Labrador. id. id,
Mencia Rueda Francisco, 31 | Idem. b | Idem. id. id.
Matabuena Cuesta Lorenzo. 47 | Medio. 13 | Idem. id. id.
Martin y Martin Santiago. 88 | Real. 16 | Idem. id. id.
Martin Iglesias Victoriano. 61 | Tdem. 9 | Herrero. id. id.
Martin Rolddn Dimas. 33 | Idem. 156 | Labrador. id. id.
Martin Martin Juan. 42 | Iglesia. 7 | Eclesidstico. id. id.
Merino Ruiz Fulgencioe. 80 | Real. 14 | Labrador. id. id.
Matabuena Monge Ciriaco. 29 | Corraliza. 4 | Pastor. id. id.
Martin Doce Cérlos. 80 | Pozo. b | Labrador. id. id.
Martin Casado Luis. 27 | Real. b0 | Idem. id. id.
.
Presa Gémez Sergio. 62 | Medio. 11 | Labrador, Si. Si.
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203 122 Rojo Alcalde Mércos. 31 | Medio. 10 | Labrador

132 123 Ruiz Pérez Julian. b7 | Arriba. b | Idem. Si. Si.
133 124 Rolddn Gutiérrez Santos. 72 | Real. 19 | Idem. id. 1d.
134 126 Ruiz Alonso Buenaventura. b8 | Iglesia, 7 | Idem. id o ] 4d
136 126 Ruiz y Ruiz Emeterio. 43 | Medio. 3 | Idem. id. id"
136 127 Ruiz Arto Julian. 60 | Idem. b6 | Idem. id, id.
188 128 Ruiz Pérez Vicente. 68 | Idem. 17 | Idem, id. id.
189 | 129 Ruiz Martin Antonio. 36 | Real. 13 | Idem. ‘ id. id.
141 180 | Ruiz y Ruiz Bernardo. 40 | Idem. 11 | Idem. id., id.
143 131 Ruiz y Ruiz Francisco. 67 | Arriba. 7 | 1dem. id. id.
146 132 Ruiz Vélez Pedro. 38 | Real. l | Idem. id. id.
147 133 Ruiz Pérez Raimundo. 78 | Medio. 11 | Idem. id. id.
149 134 Rojo Martin Emeterio. 68 | Real. 30 | Tdem. id. id.
161 186 Rodriguez Roscales Santiago. 40 | Idem. 11 | Idem. id. id.
162 136 Rojo Diez 3enito. 39 | Iglesia. 13 | Idem. id. id.
163 137 Rolddn Rojo Aniceto. b4 | Medio. 10 | Idem. id. id.
166 138 Rodriguez Merino Francisco. 37 | Real. 17 | Idem. id. id.
167 139 Revilla Martin José. 72 | Pefla. 7 | Idem. id. id.
159 140 Rojo Martin Liicas. 76 | Medio. 16 | Idem. id. id.
161 141 Ruiz Gareia Pedro. 67 | Real. 17 | Idem. id. id.
162 142 Ruiz Garcia Patricio. 656 | Iglesia. 8 | Idem., id. id.
163 | 143 Ruiz Garcia Blas. 71 | Real. 13 | Idem. id. id.
164 144 Ruiz Ramos Heraclio. 66 | Tdem. 9 | Idem. id. id.
165 145 Roldén Rojo Eustaquio. 56 | Idem. 13 | Idem. id. id.
188 146 Ruiz Gonzilez Gaspar. 36 | Idem. 17 | Idem. id. id.
190 147 Ruiz y Ruiz Ruperto. 34 | Idem. 11 | Idem. id. id.
195 148 Ruiz Mencia Nicolés. 33 | Abajo. b | Idem. id. id.
196 149 Rodriguez Rual Juan. 34 | Iglesia. 8 | Idem. id. id.
202 160 Ruiz Martin Mariano. 32 | Real. 17 | Idem. id. id.
210 1561 Ruiz y Ruiz Emilio. 30 | Medio. 11 | Idem. id. id.
218 162 Roldén Santos Ambrosio. 29 | Real. b5 | Idem. id. id.
998 153 Ruiz Ruiz Sabino. 28 | Idem. 10 | Tdem. id. id.
230 154 l Revilla Lombrafia Mariano. 28 | Peila. 8 | Idem. id. id.
2381 156 Rufz Rojo Teodoro. 30 | Iglesia. 8 | Idem. id. id.
287 156 Ruiz Martin Agustin, 27 | Placilla. 3 | Idem. id. id.
938 | 1567 Ruiz Martin Patricio. 50 | Idem. 9 | Idem. id id.
239 158 Ruiz Postigo Indalecio. 50 | Pozuelo. 1 | Pastor. No. No.

S.
168 159 Santos Benito Casimiro. 56 | Real. 16 | Labrader. Si. Si.
170 160 Sevilla Gutiérrez Pedro. 76 | Medio. 15 | Idem. id. id.
171 161 Santos Salceda Vicente. 66 | Real. 5 | Idem. id. id.
172 162 Santamaria Lépez Antonio, 43 | Medio. 17 | Idem. id. id.
174 163 Santos Lombraiia Juan. 67 | Plazuela. 1 | Idem. id. id.
V.

240 164 Varon Pastor Miguel. 66 | Mediavilla. 7 | Pastor. Si. No.
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Imprenta de la Casa de Expdsitos y Hospicio provincial,




